Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2010 г.
№ 28

Об утверждении герба муниципального образования Аннинское сельское поселение
В соответствии со статьей 9 главы 1 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 2главы 1 Устава муниципального образования Аннинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1.Утвердить герб муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с описанием согласно приложению № 1

2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков

Приложение № 1

к решению совета депутатов

от 13.04.2010 г. №28

Во главе золотая корона на лазурном поле. Нижняя часть щита скошенная, разделена золотой перевязью. В правой части три лазурных креста на зеленом поле, в левой -апельсиновое дерево на серебряном поле.